
UCHWAŁA NR XX/125/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/100/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r., poz.446) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XV/100/2015 z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2016 rok zmienionej zarządzeniem nr 4/2016 z 29 stycznia 2016r., zarządzeniem  nr 6/2016 z 15 lutego 2016r., 
uchwałą nr XVIII/119/2016 z 21 marca 2016r.,  zarządzeniem nr 13/2016 z 29 marca 2016r. oraz uchwała nr 
XIX/121/2016 z 28 kwietnia 2016r.,  dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości: 125.247,88; w tym 
:

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości: 631,00. Plan tych 
dotacji po zmianie wynosi: 7.201.383,74;

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości: 96.064,88. Plan tych dotacji po zmianie wynosi:741.541,88.
Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 34.222.679,62 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę: 33.345.495,62;

- dochody majątkowe stanowią kwotę: 877.184,00 zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę: 125.247,88. W tym:

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości: 631,00. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 7.201.383,74;

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości: 96.064,88. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 741.541,88. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 
33.116.539,62 zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 30.232.605,62;

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 2.883.934,00; zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Określa się dochody i wydatki w 2016 roku związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między j.s.t., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany przedsięwzięć w funduszu sołeckim 
w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw. zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/125/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 752,00761 000,00 764 752,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 752,00 764 752,00761 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 752,00 3 752,00

801 Oświata i wychowanie 38 590,00604 905,00 643 495,00

80104 Przedszkola 38 590,00 604 495,00565 905,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 373 230,00 18 590,00 391 820,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 18 731,006 829 428,00 6 848 159,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 641 981,00 2 641 981,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 618 549,00 2 618 549,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

 

wychowywaniu dzieci

0,00 23 432,00 23 432,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 16 900,00 3 887 574,003 904 474,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 884 474,00 - 20 000,00 3 864 474,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 3 000,00 23 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 000,00 44 585,0024 585,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 000,00 20 000,00 30 000,00

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 900,00450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
450,00 450,00 900,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00 103 571,0088 571,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 571,00 15 000,00 103 571,00

85295 Pozostała działalność - 2 641 800,00 39 181,002 680 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 618 549,00 - 2 618 368,00 181,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
23 432,00 - 23 432,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 474,8866 000,00 128 474,88

85305 Żłobki 62 474,88 128 474,8866 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 62 474,88 62 474,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700,002 150,00 3 850,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700,00 3 850,002 150,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 150,00 700,00 2 850,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00

34 097 431,74 34 222 679,62125 247,88Razem:

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/125/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 000,002 781 851,00 2 783 851,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00 2 007 251,002 005 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 146,00 11 500,00 340 646,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 569 577,00 - 10 000,00 1 559 577,00

60095 Pozostała działalność 500,00 36 600,0036 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 500,00 12 900,00

750 Administracja publiczna 3 500,002 675 122,00 2 678 622,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 28 500,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 500,00 13 500,00

801 Oświata i wychowanie 44 816,8812 931 082,00 12 975 898,88

80104 Przedszkola 44 816,88 2 498 015,882 453 199,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
30 000,00 27 342,00 57 342,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 2 474,88 16 974,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 18 731,007 883 922,00 7 902 653,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 641 981,00 2 641 981,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 590 178,00 2 590 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 426,00 12 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 279,00 3 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 468,00 468,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 600,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 256,00 3 256,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 492,00 492,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00 1 000,00 1 000,00

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 50,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 300,00 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 432,00 23 432,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 16 900,00 3 867 574,003 884 474,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 3 100,00 3 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 771 474,00 - 20 000,00 3 751 474,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 000,00 44 585,0024 585,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 585,00 20 000,00 44 585,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450,00 59 400,0058 950,00

3110 Świadczenia społeczne 58 450,00 450,00 58 900,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00 103 571,0088 571,00

3110 Świadczenia społeczne 88 571,00 15 000,00 103 571,00

85295 Pozostała działalność - 2 641 800,00 107 181,002 748 981,00

3110 Świadczenia społeczne 2 679 178,00 - 2 590 178,00 89 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 426,00 - 12 426,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 279,00 - 3 279,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 468,00 - 468,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 - 6 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 256,00 - 3 256,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 492,00 - 311,00 181,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50,00 - 50,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 300,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 432,00 - 23 432,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,00503 975,00 548 975,00

85305 Żłobki 45 000,00 548 975,00503 975,00

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 45 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,001 280 435,00 1 281 635,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00 884 666,00883 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 649,00 1 200,00 57 849,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00773 725,00 783 725,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 175 125,00165 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 125,00 10 000,00 49 125,00

32 991 291,74 33 116 539,62125 247,88Razem:

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 7



Plan wydatków budżetu Gminy na 2016 rok w wysokości ogólnej 33.116.539,62 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.777.697,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          7.655.140,00 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 8



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/125/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 6 539 094,00631,006 538 463,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 641 981,002 641 981,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 618 549,002 618 549,000,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

 

wychowywaniu dzieci

23 432,0023 432,000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 864 474,00- 20 000,003 884 474,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 864 474,00- 20 000,003 884 474,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
30 000,0020 000,0010 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 000,0020 000,0010 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00450,00450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,00450,00450,00

85295 Pozostała działalność 181,00- 2 641 800,002 641 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
181,00- 2 618 368,002 618 549,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
0,00- 23 432,0023 432,00

7 201 383,747 200 752,74 631,00Razem:

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 9



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/125/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 6 539 094,00631,006 538 463,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 641 981,002 641 981,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 590 178,002 590 178,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 426,0012 426,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 279,003 279,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 468,00468,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,006 600,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 256,003 256,000,00

4260 Zakup energii 500,00500,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 492,00492,000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 1 000,001 000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50,0050,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00300,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 432,0023 432,000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 864 474,00- 20 000,003 884 474,00

3110 Świadczenia społeczne 3 751 474,00- 20 000,003 771 474,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
30 000,0020 000,0010 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,0020 000,0010 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00450,00450,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00450,00450,00

85295 Pozostała działalność 181,00- 2 641 800,002 641 981,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00- 2 590 178,002 590 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00- 12 426,0012 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00- 3 279,003 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00- 468,00468,00

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00- 6 600,006 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00- 3 256,003 256,00

4260 Zakup energii 0,00- 500,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 181,00- 311,00492,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00- 1 000,001 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00- 50,0050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00- 300,00300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00- 23 432,0023 432,00

7 200 752,74 631,00 7 201 383,74Razem:

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 11



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2016 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/125/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 maja 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 10 000,002 340 577,00 2 330 577,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 740 000,00740 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
740 000,00 0,00 740 000,00

DOTACJA CELOWA DLA POWIATU NOWOTOMYSKIEGO NA
 

UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ NA BUDOWĘ DROGI NR 2733P

 

GROŃSKO -  KRZYWY   LAS, GRUDNA
740 000,00 0,00 740 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 1 569 577,001 579 577,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 569 577,00 - 10 000,00 1 559 577,00

Budowa chodnika przy ul. Stefana Wittmanna w Lwówku 24 000,00 0,00 24 000,00

BUDOWA CHODNIKA W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA CHODNIKA W ZGIERZYNCE 7 000,00 0,00 7 000,00

BUDOWA CHODNIKA W ZYGMUNTOWIE 4 577,00 0,00 4 577,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W CHMIELINKU 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W POSADOWIE 10 000,00 - 10 000,00 0,00

PODBUDOWA DROGI GMINNEJ W PAWŁÓWKU 4 000,00 0,00 4 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWIE 190 000,00 0,00 190 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOMOROWICE 198 000,00 0,00 198 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI KONIN
 

300 000,00 0,00 300 000,00

PRZEBUDOWA ULICY SŁONECZNEJ W LWÓWKU 800 000,00 0,00 800 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWY I PRZEBUDOWY DRÓG
 

GMINNYCH 10 000,00 0,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI KOMOROWO 11 000,00 0,00 11 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00246 000,00 261 000,00

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 12



Strona 2 z 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 150 000,00 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00 15 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Modernizacja budynku przedszkola w Lwówku 0,00 15 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 96 000,0096 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 0,00 96 000,00

Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych 96 000,00 0,00 96 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0051 432,00 51 432,00

85211 Świadczenie wychowawcze 23 432,00 23 432,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 432,00 23 432,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 0,00 23 432,00 23 432,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA DO KANALIZACJI SANITARNEJ SIEDZIBY
 

MGOPS 10 000,00 0,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność - 23 432,00 18 000,0041 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 432,00 - 23 432,00 18 000,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 41 432,00 - 23 432,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,0035 000,00 80 000,00

85305 Żłobki 45 000,00 80 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 45 000,00 80 000,00

Rozbudowa i modernizacja byłego przedszkola na żłobek w Lwówku 35 000,00 45 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0050 768,00 50 768,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 768,0050 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 768,00 0,00 50 768,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic dla  siebie, wszystko dla
 

innych – życie Emilii Sczanieckiej naszym drogowskazem”

 

46 768,00 0,00 46 768,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 4 000,00 0,00 4 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0041 032,00 41 032,00

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 13



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 41 032,0041 032,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 032,00 0,00 37 032,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY KRZYWY LAS 8 832,00 0,00 8 832,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Władysławowo. „Najpierw o naturę
 

dbamy , później na polanie gramy”. 24 600,00 0,00 24 600,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA POMIESZCZENIA
 

GOSPODARCZEGO PRZY SALI W LINIU 3 600,00 0,00 3 600,00

POPRAWA ESTETYKI WSI WŁADYSŁAWOWO 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - GROŃSKO 4 000,00 0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,0059 125,00 69 125,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 49 125,0039 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 125,00 10 000,00 49 125,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Posadowie 0,00 10 000,00 10 000,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. Sadzawka św . Floriana – czyli 
Bródki w akcji – będzie centrum rekreacji”

 

15 000,00 0,00 15 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 5 500,00 0,00 5 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI LINIE 9 625,00 0,00 9 625,00

ZAGOSPODAROWANIE OBIEKTU NA BOISKU SPORTOWYM W
 

ZĘBOWIE 9 000,00 0,00 9 000,00

2 823 934,00 2 883 934,0060 000,00Razem

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 14



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XX/125/2016 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 maja 2016r. 

 
 
 

Dochody i wydatki w 2016 roku zwi ązane z realizacj ą zadań wykonywanych  
w drodze umów lub porozumie ń z innymi j.s.t. 

 
DOCHODY: 
 

Dział  Rozdział       § Nazwa  
 

Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

 

 

 

80104 

 

 

 

2310 

 

Przedszkola  

 

 

20.000,00 

 

                                                                 

         OGÓŁEM   

 

20.000,00 

 
 

      WYDATKI: 
 

 
Dział  Rozdział        § Nazwa  

 
Kwota 
dotacji  

1 2  3 5 
 

801 

 

 

80104 

 

    

4210 

 

 

Przedszkola  

 

 

20.000,00 

 

                                                                 

        OGÓŁEM   

 

20.000,00 

 
 
 
 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 15



Załącznik Nr 7 

do uchwały nr XX/125/2016 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 maja 2016r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2016 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
 
1. 
 

 
 
BRODY 

 
 
31.038,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
900 
 
 
 
921 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
90004 
 
 
 
92195 
 

     
§4210              3.000,00 
§4300              7.000,00 

         
§6050            10.000,00 

 
§4210              2.000,00 
§4300              3.000,00 
§6050              4.000,00 
 
§4210              2.038,00 
 

 
 
2.  
 

 
 
BRÓDKI 

 
 
17.854,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
. Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. 

Sadzawka św Floriana – czyli Bródki w akcji – 

będzie centrum rekreacji” 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 

 
926 
 
 
926 
 
 
 
600 
 

 
92605 
 
 
92605 
 
 
 
60016 
 

 
§6050              5.500,00  
 
 
§6050              5.000,00 
 
 
           
§4300              4.500,00 
 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 16



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
921 

 
92195 
 
92109 

 
§4210                 854,00 
            
§4210              2.000,00 
 
 

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
25.224,00 

 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
CZYSZCZENIE STUDZIENEK  
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
WYWÓZ NIECZYSTOŚCI Z SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE TERENU ZIELONEGO 

 
600 
 
600 
 
600 
 
921 
 
 
921 
 
921 
 
 
900 

 
60016 
 
60095 
 
60016 
 
92109 
 
 
92109 
 
92195 
 
 
90004 
 
 

 
§6050            10.000,00            
 
§6050            10.000,00 
 
§4300                 300,00 
 
§4210                 510,00 
 
 
§4300                 300,00 
 
§4210              1.814,00 
§4300              2.000,00 
 
§4210                 300,00 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 17



 
 
4. 
 

 
 
GROŃSKO 

 
 
20.077,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE ,DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ I ZAKUPY  INWESTYCYJNE 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
 

 
921 
 
 
 
900 
 
 
921 
 
 
600 
 
 

 
92109 
 
 
 
90004 
 
 
92195 
 
 
60016 

 
§4210              5.000,00 
§4300              5.000,00   
§6060              4.000,00 
 
§4210              1.077,00 
 
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00   
 
§4210              1.000,00 
§4300              2.000,00   
 

 
 
5.  
 

 
 
JÓZEFOWO 

 
 
11.691,00 

 
OZNAKOWANIE POSESJI 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
600 
 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
921 

 
60095 
 
60016 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
 
92195 

 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              2.091,00   
 
§4210              1.500,00 
§4300                 500,00   
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00  
  
§4210              1.600,00 
   

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 18



 
6. 
 

 
KOMOROWO 

 
13.120,00 

 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 

 
921 
 
 
600 
 

 
92109 
 
 
60095 
 

 
§4210              2.120,00 
 
 
§6050            11.000,00 
 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
9.117,00 

 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 
 
UTRZYMANIE, DRÓG  GMINNYCH 
 
OZNAKOWANIE POSESJI 
 

 
921 
 
 
600 
 
600 

 
92109 
 
 
60016 
 
60095 

 
§4210              1.617,00 
 
 
§4300              5.000,00 
 
§4300              2.500,00 
 

 
 
8. 
 

 
 
KONIN 

 
 
19.728,00 

 
OŚWIETLENIE PLACU ZABAW  
 
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
600 
 
 
 
921 
921 
 
600 
 

 
60095 
 
 
 
92109 
92109 
 
60016 
 

 
§4210              2.700,00 
§4300                 300,00 
 
 
§4210              2.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§4210            13.728,00 
 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 
 
 

 
 
8.832,00 

 
 
UTRZYMANIE I MODERNIZACJA  ŚWIETLICY  

 
 
921 
 

 
 
92109 
 

 
 
§6050              8.832,00 
 

 
 
10. 
 

 
 
LINIE 

 
 
15.535,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 

 
600 
 
 

 
60016 
 
 

 
§4300              2.000,00 
 
 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 19



  
POPRAWA ESTETYKI WSI – MODERNIZACJA 
POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO PRZY SALI 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
 
 
921 
 
926 
 

 
92109 
 
 
92109 
 
92605 

 
§6050              3.600,00 
 
 
§4210                 310,00 
 
§6050              9.625,00 

 
 
11. 
 

 
 
LIPKA WIELKA 

 
 
11.405,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
900 
 
 
921 

 
60016 
 
 
92195 
 
90004 
 
 
92109 

 
§4210              2.500,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210                 505,00 
 
§4210              4.000,00 
§4300              1.700,00 
 
§4210                 200,00 
 

 
 
12. 
 

 
 
PAKOSŁAW 

 
 
31.768,00 

 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI  
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic 
dla  siebie, wszystko dla innych – życie Emilii 
Sczanieckiej naszym drogowskazem” 

 
600 
 
921 
 
 
900 
 
 
 
900 
 

 
60016 
 
92195 
 
 
90004 
 
 
 
90004 
 

 
§6050            12.000,00 
 
§4210              1.500,00 
§4300              1.000,00                     
 
§4210                 300,00 
§4300                 200,00 
 
 
§6050           16.768,00 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 20



 

 
 
13. 
 

 
 
PAWŁÓWEK 

 
 
8.291,00 

 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
PODBUDOWA DROGI GMINNEJ  
 
REMONT POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO 
PRZY SALI WIEJSKIEJ 

 
921 
 
921 
 
600 
 
921 

 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
92109 

 
§4210                 891,00 
 
§4210                 400,00 
 
§6050              4.000,00 
 
§4270              3.000,00  
 

 
 
14. 
 

 
 
POSADOWO 

 
 
15.058,00 

 
Budowa siłowni zewnętrznej 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
926 
 
921 

 
92605 
 
92195 
 

 
§6050            10.000,00 
 
§4210              4.000,00 
§4300              1.058,00 
 

 
 
15. 
 

 
 
WŁADYSŁAWOWO 

 
 
12.517,00 

 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. Misja 

Władysławowo. „Najpierw o naturę dbamy , 

później na polanie gramy”. 

 

 
921 
 
 
921 
 
 
 
921 

 
92109 
 
 
92195 
 
 
 
92109 

 
§4210              5.000,00 
§4300              2.417,00 
 
§4210                500,00 
 
 
  
§6050              4.600,00 

 
 
16. 
 

 
 
WYMYŚLANKA 
 

 
 
8.101,00 

 
 
DOPOSAŻENIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
 

 
92109 
 
 

 
§4210              4.001,00 
§4300              3.600,00 
 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 21



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

 
921 

 
92195 

 
§4210                 500,00 
 

 
 
17. 
 

 
 
ZĘBOWO 
 

 
 
31.768,00 

 
BIEŻĄCE REMONTY I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
 UTRZYMANANIE, DOPOSAŻENIE I REMONT SALI 
WIEJSKIEJ  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
ZAGOSPODAROWNAIE OBIEKTU NA BOISKU 
SPORTOWYM 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
900 
 
926 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
90004 
 
92605 

 
§4210              4.000,00 
§4300              6.000,00 
 
§4210             3. 000,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210              3.000,00 
§4300              3.268,00 
 
§4210              1.000,00 
 
§6050              9.000,00 
 
 

 
 
18. 

 
 
ZGIERZYNKA 
 

 
 
17.155,00 

 
BUDOWA CHODNIKA  
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH WRAZ Z PASEM 
DROGOWYM 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 

 
600 
 
921 
 
 
921 
 
600 
 
 
900 

 
60016 
 
92109 
 
 
92195 
 
60016 
 
 
90003 

 
§6050              7.000,00 
 
§4210              4.000,00 
§4300              2.000,00 
 
§4210             2.000,00 
 
§4300              1.155,00 
 
 
§4300              1.000,00 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 22



 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
8.577,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 

 
600 
 
600 

 
60016 
 
60016 

 
§4300              4.000,00 
 
 §6050             4.577,00 

 
 

 

RAZEM 

 

316.856,00 

    

 

PODSUMOWANIE: 

Ogółem fundusz sołecki na 2016 rok  kwota     316.856,00 

Z tego: 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4210   kwota      25.228,00  

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota      36.546,00  

Dział 600, rozdział 60016, § 6050   kwota       47.577,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota        2.700,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        5.800,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota      21.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota      1.000,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota      8.677,00   

Dział 900, rozdział 90004, § 4300    kwota      4.900,00   

Dział 900, rozdział 90004, § 6050   kwota     20.768,00     

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 23



Dział 921, rozdział 92109, § 4210   kwota     33.149,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4270   kwota       3.000,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300   kwota      19.085,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 6050   kwota     17.032,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 6060   kwota       4.000,00   

Dział 921, rozdział 92195, § 4210   kwota    19.711,00  

Dział 921, rozdział 92195, § 4300   kwota      7.558,00  

Dział 926, rozdział 92605, § 6050   kwota    39.125,00 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 24



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/125/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 maja 2016r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
125.247,88 Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna – kwota ogółem 18.731,00 w tym:

- umniejszenie planu dotacji w rozdziale 85212 Zasiłki rodzinne, § 2010 Dotacja celowa- kwota 20.000,00

- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85213 Składki na ubezp. zdrowotne , § 2010 Dotacja celowa- kwota
20.000,00

- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe, § 2010 Dotacja celowa- kwota 450,00

- zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85295 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celowa- kwota 181,00

(Pisma Wojewody Wlkp FB –I.333.103.2016.2, 128.2016.4, 95.2016.8)

- umniejszenie planu dochodów w rozdziale 85295 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celowa- kwota
2.618.549,00

-umniejszenie planu dochodów w rozdziale 85295 Pozostała działalność, § 6310 Dotacja celowa – kwota
23.432,00

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85211 Świadczenia wychowawcze, § 2060 Dotacja celowa –
kwota 2.618.549,00

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85211 Świadczenia wychowawcze, § 6340 Dotacja celowa –
kwota 23.432,00

(Pismo wojewody Wlkp FB-I.3111.106.2016.4)

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85216 Zasiłki stale, § 2030 Dotacje celowe- kwota 15.000,00
(Pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.126.2016.8)

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne z tego:

- § 0920 wpływy z pozostałych odsetek – kwota 100,00

- § 2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami – kwota 3.000,00

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola , § 2030
Dotacje celowe- kwota 18.590,00

(Pismo Wojewody Wlkp FB,. I.3111.111.2016.8)

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami, § 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – kwota 3.752,00 (sprzedaż
samochodu ŻUK z OSP Pakosław)

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby – kwota ogółem
1.700,00 w tym: , § 0750 wpływy z dzierżaw- kwota 700,00, § 0960 Wpływy z darowizn- kwota 1.000,00

5. Zwiększenie planu dochodów w dz,. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 2310 Dotacje celowe otrzymane
z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień- kwota 20.000,00

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, Rozdział 85305 Żłobki, §2030 Dotacja celowa- kwota 62.474,88
(Pismo Wojewody Wlkp FB –I.3111.112.2016.8)

WYDATKI:

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 1



1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna- kwota ogółem 631,00 , w tym:

- umniejszenie - rozdział 85212 Świadczenia rodzinne , § 3110 świadczenia społeczne – kwota 20.000,00

- zwiększenie – rozdział 85213 Składki na ub zdrowotne , § 4130 Składki na ub zdrowotne – kwota
20.000,00

(Pismo Wojewody Wlkp o zmianie planu)

- zwiększenie – rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe- § 3110 świadczenia społeczne – kwota 450,00
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorcy wrażliwego

- zwiększenie – rozdział 85295 Pozostałą działalność, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 181,00
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy
o Karcie Dużej Rodziny

2. Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4010 wynagrodzenia – kwota
18.590,00- środki budżetu gminy, natomiast zwiększenie planu wydatków budżetu w tym samym dziale ,
rozdziale i § 4010 wynagrodzenia – kwota 18.590,00 – środki z dotacji – pismo Wojewody Wlkp.

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury § 4210 zakup materiałów – kwota
1.700,00 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i opału dla świetlic wiejskich.

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 , rozdział 60016 Drogi publiczne gminne , § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 11.500,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg.

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75075 Promocja j.s.t., § 4300 zakup usług pozostałych
– kwota 3.500,00 z przeznaczeniem na wykonanie nadruków promocyjnych

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 2310 Dotacje celowe przekazane
gminie na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień – kwota 27.342,00 (pobyt dzieci
w przedszkolach w innej gminie)

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, § 2910 Zwrot dotacji oraz
płatności - kwota 3.100,00 (zwrot świadczeń niesłusznie pobranych)

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 3110
Świadczenia społeczna – kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.

9. Zmiana klasyfikacji w planie wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna w tym:

- umniejszenie rozdział 85295 Pozostała działalność – kwota ogółem 2.641.981,00 z tego:

§ 3110 świadczenie społeczne – 2.590.178,00

§ 4010 wynagrodzenia 12.426,00

§ 4110 składki ZUS 3.279,00

§ 4120 składki FP 468,00

§4170 wyn. bezosobowe 6.600,00

§ 4210 zakup materiałów 3.256,00

§ 4260 zakup energii 500,00

§ 4300 zakup usł pozostałych 492,00

§ 4400 czynsze 1.000,00

§ 4440 odpis na ZFŚS 50,00

§ 4700 szkolenia 300,00

§ 6050 wydatki inwestycyjne 23.432,00

- zwiększenie rozdział 85211 Świadczenia wychowawcze- kwota ogółem 2.641.981,00 z tego:

§ 3110 świadczenie społeczne – 2.590.178,00

§ 4010 wynagrodzenia 12.426,00

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 2



§ 4110 składki ZUS 3.279,00

§ 4120 składki FP 468,00

§ 4170 wyn. bezosobowe 6.600,00

§ 4210 zakup materiałów 3.256,00

§ 4260 zakup energii 500,00

§ 4300 zakup usł pozostałych 492,00

§ 4400 czynsze 1.000,00

§ 4400 odpis na ZFŚS 50,00

§ 4700 szkolenia 300,00

§ 6050 wydatki inwestycyjne 23.432,00

Zmiany dotyczą realizacji programu rządowego 500+ - zmiana klasyfikacji budżetowej wprowadzonej
Rozporządzeniem Ministra Finansów.

10. Umniejszenie planu wydatków w dz. 853 , rozdział 85305 Żłobki, § 4010 wynagrodzenia – kwota
62.474,88 – środki gminy, natomiast wprowadzenie środków z dotacji w tym samym rozdziale 85305 Żłobki,
§ 4010 wynagrodzenia – kwota 62.474,88 – środki budżetu państwa z przeznaczeniem na działalność Żłobka.

11. Zmiana przedsięwzięć funduszu sołeckiego sołectwa Komorowice i przeniesienie w planie wydatków
z dz. 921, rozdział 92109, § 4210 kwota 500,00 z przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie i doposażenie sali
wiejskiej” do dz. 600, rozdział 60095, § 4300 – kwota 500,00 na zadanie pn. „Oznakowanie oddalonych
posesji”

12. Zmiana przedsięwzięcia funduszu sołeckiego sołectwa Posadowo z zadania pn. „Modernizacja chodnika”
z dz. 600, rozdział 60016, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 10.000,00 na przedsięwzięcie pn. „Budowa
siłowni zewnętrznej” do dz. 926, rozdział 92605, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 10.000,00

13. Zwiększenie planu wydatków w dz. 853 , rozdział 85305 Żłobki, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota
45.000,00 z przeznaczeniem na modernizacje budynku przedszkolnego na żłobek.

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, § 6050
wydatki inwestycyjne- kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na modernizację budynku przedszkolnego celem
przystosowania Sali dla dzieci oraz wydzielenie łazienki przy tej Sali.

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4240 Zakup pomocy naukowych
– kwota 2.474,88 z przeznaczeniem na zakup zabawek edukacyjnych.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: BEB035F1-EFAC-42BA-98C5-CE49321F266F. Uchwalony Strona 3




